
DODATEK Č. 1

K PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ (SMLOUVĚ O DÍLO) ZE DNE 17.10.2017
mezí

objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic ČR 
se sídlem: Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4
zastoupeným: 
ve věci této zakázkv: 
bankovní spojení:

IČ: 65993390 DIČ: CZ65993390

(dále jen „objednatel44) na straně jedné

a

Společnost „PGP/VIAPONT -  RS na projektové práce 2015“
správce společnosti: PRAGOPROJEKT, a.s.
se sídlem K Ryšánce 1668'16, 147 54 Praha 4
zastoupeným
bankovní spojení:
IČO: 452 72 387 
DIČ: CZ45272387
sp. zn.: B 1434 vedená u Městského soudu v Praze

společník společnosti: VIAPONT, s.r.o.,
se sídlem: Vodní 258/13, okres Bmo-město, 602 00 Brno
zastoupeným:
bankovní spojení:
IČO: 46995447 
DIČ: CZ46995447
sp. zn.: C 8917 vedená u Krajského soudu v Brně 
(dále jen „zhotovitel44) na straně druhé

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření Dodatku č. 1

k Prováděcí smlouvě (smlouvě o dílo)
(název dílčí veřejné zakázky: SOKP 518 Ruzyně -  Suchdol -  technická pomoc, zpracování technické studie,

dokumentace pro oznámeni EIA a dokumentace EIA, 
č. smlouvy objednatele: 02PT>005105, č. smlouvy zhotovitele: [17-324])

I.

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku Č.l, kterým se v souladu s čl. 25.1 Obchodních podmínek 
mění doba pro ukončeni prací -  vydání stanoviska EIA, z důvodů, které nejsou na straně zhotovitele, ale ke kterým 
došlo na základě zdrženi služeb poskytovaných ze strany třetí osoby, nedodáním dat o intenzitě dopravy, které je 
nutné zapracovat do dokumentace EIA.

II.

Smluvní strany se dohodly, že v čl. III. Prováděcí smlouvy bude upravena doba plněni takto:

1



ČI. III. Doba a místo plnění
I. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 

zahájení prací: na výzvu zadavatele 

ukončení prací: po vydání stanoviska EIA 

specifikace případných etap:

popis části, etapy, dílčího plnění Množství lhůty plnění
další
informace

Koncept TES
lxlistinná verze + 
lxCD Do 3 měsíců od výzvy zadavatele

Čistopis TES
4xlistinná verze + 
lxCD

Do 4týdnů od schválení konceptu 
TES objednatelem

Dokumentace pro oznámeni EIA- 
koncept

lxlistinná verze + 
lxCD

Do 4 měsíců od výzvy objednatele 
k zahájení plněni na této části 
zakázky

Dokumentace pro oznámení EIA- 
čistopis

4xlistinná verze + 
lxCD

Do 4 týdnů od schválení podkladů 
pro oznámení EIA

Dokumentace EIA - koncept
lxlistinná verze + 
lxCD

Do 6 měsíců od výzvy objednatele 
k zahájení plnění na této části 
zakázky

Dokumentace EIA - čistopis
4xlistinná verze + 
lxCD

Do 4 týdnů od schválení konceptu 
dokumentace EIA

Technická pomoc objednateli Na výzvu zadavatele

III.

Závčrečná ustanovení
1. Ostatní ustanoveni Prováděcí smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem č. 1, zůstávají nadále v platnosti 

v původním znění.

2. Tento Dodatek č. I k Prováděcí smlouvě je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel i zhotovitel 
obdrží shodně po dvou.

3. Tento Dodatek Č. 1 má dvě strany textu.

4. Tento Dodatek č. I nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

5. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě uzavírají svobodně a vážně, a že považují 
jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

-  5 - 1 1 -  2018
V Praze dne

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Podpis:
Jméno:
Funkce:
Datum:

oprávněn podepisovat na základě plné moci ze 
dne 4.8.2015 za společnost PGP/VIAPONT - RS na 
projektové práce 2015

V Praze dne 1 1 “ 10*  201(1

PGP/VIAPONT -  RS na projektové práce 2015

Podpis:
Jméno:
Funkce
Datum: 11.10.2018

2


